
 

 

UCHWAŁA NR LXII/772/23 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 135 142,53 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 2 214,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2 394 268,50 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

Uchwały. 

4. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 702 620,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

Uchwały. 

5. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 153 915 814,00 złotych. 

6. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 174 438 637,38 złotych. 

7. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 24 985 803,48 złotych w tym: 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 złotych, 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

18 469 867,83 złotych, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 5 323 643,44 złotych (środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 

w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”, niewykorzystane w roku 2022), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 292 735,92 złotych 

(niewykorzystane środki z 2019, 2020, 2021 i 2022 roku – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 7946



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 18 064,03 złotych 

(niewykorzystane środki z 2021 i 2022 roku – utrzymanie i remonty przystanków), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 555 135,20 złotych 

(niewykorzystane środki z 2022 roku – finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 136 174,19 złotych (środki na realizację projektu: „Aktywna integracja w Gminie Jasienica”, 

niewykorzystane w roku 2022), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 140 182,87 złotych (środki na realizację projektu: „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, niewykorzystane w roku 2022). 

8. Rozchody budżetu gminy wynoszą 4 462 980,10 złotych w tym: 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 520 343,62 złotych, 

- przelewy na rachunki lokat 3 942 636,48 złotych (środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 

realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie 

Jasienica”). 

9. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 20 522 823,38 złotych pokryty zostanie przychodami 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

17 999 524,21 złotych oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 246 942,11 złotych oraz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 276 357,06 złotych. 

§ 2. W Uchwale nr XLVIII/647/22 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała budżetowa 

Gminy Jasienica na rok 2023 w § 6 zmienia się pkt 8), który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 8) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. 

1.1 
Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 

750  
75095 

 

 
75095 

793,31 
793,31 

 

 
793,31 

 

2. Różne rozliczenia 758  482 761,00  
2.1 Różne rozliczenia finansowe  75814 482 761,00  

 dochody bieżące:     

 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe) 

 75814 482 761,00  

3. Pomoc społeczna 852  337 824,00  
3.1 Pozostała działalność  85295 337 824,00  

 dochody bieżące:     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7946



 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy) 

 85295 337 824,00  

4. Pomoc społeczna 852  9 000,00  
4.1 Pozostała działalność  85295 9 000,00  

 dochody bieżące:     

 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (bezpłatna pomoc psychologiczna) 

 85295 9 000,00  

5. 
5.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (świadczenie jednorazowe 300 zł) 

852  
85295 

 

 
85295 

8 262,00 
8 262,00 

 

 
8 262,00 

 

6. Rodzina 855  172 000,00  
6.1 Pozostała działalność  85595 172 000,00  

 dochody bieżące:     

 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 172  000,00  

7. 
7.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy – potwierdzenie 

tożsamości i wprowadzenie danych) 

750  
75095 

 

 
75095 

53,08 
53,08 

 

 
53,08 

 

8. 
8.1 

Oświata i wychowanie 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (podręczniki) 

801  
80153 

 

 

 
80153 

3 641,19 
3 641,19 

 

 

 
3 641,19 

 

9. 
9.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 793,31 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

793,31 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 793,31 

750  
75095 

 793,31 
793,31 

10. Oświata i wychowanie 801   482 761,00 

10.1 Pozostała działalność, w tym:  80195  482 761,00 

 wydatki bieżące: 482 761,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7946



482 761,00  
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 388 586,93 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 94 174,07 
11. Pomoc społeczna 852   337 824,00 

11.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  337 824,00 

 wydatki bieżące: 337 824,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

3 184,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 3 184,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

334 640,00 

    

12. Pomoc społeczna 852   9 000,00 

12.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  9 000,00 

 wydatki bieżące: 9 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

9 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 9 000,00 

    

 13. 
13.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 8 262,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

162,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 162,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

8 100,00 

852  
85295 

 8 262,00 
8 262,00 

14. Rodzina 855   172 000,00 

14.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  172 000,00 

 wydatki bieżące: 172 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

5 160,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 5 160,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

166 840,00 

    

15. 
15.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 53,08 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

53,08 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 53,08 

750  
75095 

 53,08 
53,08 

16. 
16.1 

Oświata i wychowanie 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, 

w tym: 
 
wydatki bieżące: 3 641,19 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

3 641,19 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 3 641,19 

801  
80153 

 3 641,19 
3 641,19 

Razem: 1 014 334,58 1 014 334,58 

”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7946



§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7946



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/772/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 

  
  

Lp. Dział Nazwa - Treść 
Kwota       

(zł) 

1 2 3 4 

1. 750 Administracja publiczna 1 815,72 

  
 w tym: 

 

  
dochody bieżące 1 815,72 

  
wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 1 815,72 

2. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
87 121,00 

  
 w tym: 

 

  
dochody bieżące 87 121,00 

  
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminę na podstawie 

odrębnych ustaw 
87 121,00 

3. 801 Oświata i wychowanie 40 354,48 

  
 w tym: 

 

  
dochody bieżące 40 354,48 

  
wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 40 354,48 

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 851,33 

  
 w tym: 

 

  
dochody bieżące 5 851,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7946



  
wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 851,33 

  
Razem 135 142,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7946



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/772/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 

  
  

  
  

Lp. Dział Nazwa - Treść 
Kwota  

(zł) 

1. 600 Transport i łączność 2 214,00 

  
 w tym: 

 

  
dochody bieżące 2 214,00 

  

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg remontu 

dróg gminnych pn.: "Remont dróg gminnych w sołectwach 

Jasienica, Międzyrzecze Górne i Roztropice w Gminie Jasienica") - 

korekta dofinansowania 

2 214,00 

 

 
Razem 2 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7946



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/772/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 26 października 2023 r.  

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1. 600 
 

Transport i łączność 435 000,00 

  
60014 Drogi publiczne powiatowe 375 000,00 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące 290 000,00 

   
w tym: dotacje na zadania bieżące 290 000,00 

 

   
b) wydatki majątkowe 85 000,00 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00 

 

  
60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące 60 000,00 

   
w tym: wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 

 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   

60 000,00 

 
2. 700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

   
w tym: 

 

   
b) wydatki majątkowe 15 000,00 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 

 

  
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7946



   
w tym: 

 

   
b) wydatki majątkowe 5 000,00 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 

 
3. 750 

 
Administracja publiczna 1 815,72 

  
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 815,72 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące 1 815,72 

   
w tym: wydatki jednostek budżetowych  1 815,72 

 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 

815,72 

 
4. 754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 100,00 

  
75412 Ochotnicze straże pożarne 77 100,00 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące 77 100,00 

   
w tym: dotacje na zadania bieżące 77 100,00 

 
5. 801 

 
Oświata i wychowanie 1 640 354,48 

  
80101 Szkoły podstawowe 1 205 380,02 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące 1 205 380,02 

   
w tym: wydatki jednostek budżetowych  1 205 380,02 

 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   

34 299,84 

 

   
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 171 

080,18 

 

  
80104 Przedszkola 224 974,46 

   
w tym: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7946



   
a) wydatki bieżące 224 974,46 

   
w tym: wydatki jednostek budżetowych 224 974,46 

 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   

974,46 

 

   
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 224 000,00 

 

  
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 210 000,00 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące 210 000,00 

   
w tym: wydatki jednostek budżetowych 210 000,00 

 

   
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 210 000,00 

 
6. 851 

 
Ochrona zdrowia 20 000,00 

  
85111 Szpitale ogólne 20 000,00 

   
w tym: 

 

   
b) wydatki majątkowe 20 000,00 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

 
7. 900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 998,30 

  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 199 998,30 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące 199 998,30 

   
w tym: dotacje na zadania bieżące 199 998,30 

 

   
Razem 2 394 268,50 

     Przeznaczenie wydatków 

 
 

Dział 

600    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7946



  
wydatki bieżące 

 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących dla Powiatu Bielskiego na 

"Remont drogi powiatowej nr 2638S Skoczów - Landek"  

290 000,00 

   
Wycinka i pielęgnacja przydrożnych drzew 20 000,00 

   
Remont drogi tłuczniowej nr 490123S "Rolna" w Bierach 40 000,00 

  
wydatki majątkowe 

 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- dla Powiatu Bielskiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej 4419S Świętoszówka - Łazy z drogą gminną w 

Łazach" (zwiększenie dotacji) 

85 000,00 

 
Dział 

700    

  
wydatki majątkowe 

 

   

Realizacja zadania: "Prace konserwatorskie przy budynku 

nr 250 w Jasienicy wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji 

Zabytków oraz Gminnej Ewidencji Zabytków i opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej remontu dachu 

wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami". 

Zadanie zostanie dofinansowane z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków (wstępna promesa). Zadanie 

w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2023-2024, z tego 

w roku 2023 kwota  

5 000,00 złotych, a w roku w roku 2024 kwota 

408 200,00 złotych. 

5 000,00 

   

Realizacja zadania: "Prace konserwatorskie przy budynku 

nr 218 w Rudzicy wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji 

Zabytków oraz Gminnej Ewidencji Zabytków i opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej remontu dachu 

wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami". 

Zadanie zostanie dofinansowane z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków (wstępna promesa). Zadanie 

w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2023-2024, z tego 

w roku 2023 kwota  

5 000,00 złotych, a w roku w roku 2024 kwota 

408 200,00 złotych. 

5 000,00 

   

Realizacja zadania: "Prace konserwatorskie przy budynku 

nr 98 w Międzyrzeczu Górnym wpisanym do Wojewódzkiej 

Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji Zabytków - 

remontu dachu". Zadanie zostanie dofinansowane 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (wstępna 

promesa). Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na 

lata 2023-2024, z tego w roku 2023 kwota 5 000,00 złotych, 

a w roku w roku 2024 kwota  

408 200,00 złotych. 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7946



   

Realizacja zadania: "Wykonanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej kompleksowej termomodernizacji, izolacji 

przeciwwilgociowej piwnic i odprowadzenia wód 

deszczowych z dachów budynków gminnych: budynek 

mieszkalny Jasienica 250, budynek mieszkalny Rudzica 

218 oraz budynek mieszkalno - usługowy Międzyrzecze 

Górne 98". Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na 

lata 2023-2024, z tego w roku 2023 kwota  

5 000,00 złotych, a w roku w roku 2024 kwota 

125 000,00 złotych. 

5 000,00 

 
Dział 

750    

  
wydatki bieżące 

 

   
Środki dla Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 

w Jasienicy (media) 
1 815,72 

 
Dział 

754    

  
wydatki bieżące 

 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 

Grodziec 
5 200,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Iłownica 5 500,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 

Międzyrzecze Górne 
9 000,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 

Grodziec (media) 
3 000,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Iłownica 

(media) 
9 400,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Landek 

(media) 
5 000,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Łazy 

(media) 
2 200,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 

Mazańcowice (media) 
4 500,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 

Międzyrzecze Dolne (media) 
5 000,00 

   

Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 

Międzyrzecze Górne  

(media) 
8 300,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 

Roztropice (media) 
7 000,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Rudzica 

(media) 
7 000,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 

Wieszczęta (media) 
6 000,00 

 
Dział 

801    

  
wydatki bieżące 

 

   
Środki dla ZSP Grodziec (media) 7 824,66 

   
Środki dla ZSP Jasienica (media) 2 037,52 

   
Środki dla ZSP Mazańcowice (media) 23 225,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7946



   
Środki dla ZSP Mazańcowice (składki na ubezpieczenia 

społeczne) 
5 080,18 

   
Środki dla ZSP Rudzica (media) 710,46 

   
Środki dla Szkoły Podstawowej w Świętoszówce (media) 425,23 

   
Środki dla Przedszkola w Świętoszówce (media) 974,46 

   
Środki dla ZSP Wieszczęta (media) 76,32 

   
Środki dla ZSP Grodziec (wynagrodzenia) 65 000,00 

   
Środki dla ZSP Iłownica (wynagrodzenia) 72 000,00 

   
Środki dla ZSP Jasienica (wynagrodzenia) 202 000,00 

   
Środki dla ZSP Mazańcowice (wynagrodzenia) 726 000,00 

   
Środki dla ZSP Międzyrzecze (wynagrodzenia) 160 000,00 

   
Środki dla ZSP Rudzica (wynagrodzenia) 208 000,00 

   
Środki dla Szkoły Podstawowej w Świętoszówce 

(wynagrodzenia) 
90 000,00 

   
Środki dla ZSP Wieszczęta (wynagrodzenia) 77 000,00 

 
Dział 

851    

  
wydatki majątkowe 

 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- pomoc finansowa dla Powiatu Bielskiego na wydatki 

majątkowe związane z dofinansowaniem zakupu aparatury 

medycznej dla Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej 

20 000,00 

 
Dział 

900    

  
wydatki bieżące 

  

   

Zwiększenie dotacji przedmiotowej z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego - do 1 m3 ścieków (o 

26 385 m3) dla Zakładu Komunalnego w Jasienicy 
199 998,30 

   Razem: 2 394 268,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7946



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/772/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 600 
 

Transport i łączność 150 000,00 

  
60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące 

150 000,00 

   
w tym: wydatki jednostek budżetowych 150 000,00 

 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  150 000,00 

 
2. 700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 127 620,00 

  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 620,00 

   
w tym: 

 

   
b) wydatki majątkowe 

127 620,00 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 620,00 

 

3. 921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 425 000,00 

  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 425 000,00 

   
w tym: 

 

   
b) wydatki majątkowe 

425 000,00 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 000,00 

 

   
Razem 702 620,00 

     
     

 
Zmniejszenie wydatków 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7946



 
Dział 

600    

  
wydatki bieżące 

  

   
Wprowadzenie nazw ulic / dróg 150 000,00 

 
Dział 

700    

  
wydatki 

majątkowe   

   

Realizacja zadania: "Kompleksowa termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej (budynek OSP 

Międzyrzecze Dolne, budynek Jasienica 79, budynek 

Jasienica 544)". Zadanie w wykazie przedsięwzięć do 

WPF na lata 2023-2024, z tego w roku 2023 kwota 

22 380,00 złotych, a w roku 2024 kwota  

52 220,00 złotych. 

127 620,00 

 
Dział 

921    

  
wydatki 

majątkowe   

   

Realizacja zadania: Budowa straganów na obiekcie 

"Drzewiarz". Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF 

na lata 2023-2024, z tego w roku 2023 kwota 205 000,00 

złotych, a w roku 2024 kwota 425 000,00 złotych. 

425 000,00 

   
Razem: 702 620,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7946


		2023-11-03T08:16:26+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




